
 
 
 
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  296 /23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji 
 do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych  

 

Na podstawie art. 67e ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta 
i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2022 r. poz. 1876) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W załączniku do zarządzenia nr 640/17 Wojewody Wielkopolskiego  w sprawie 
powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach 
Medycznych, zmienionego zarządzeniami nr 530/18 z dnia 5 grudnia 2018 r., nr 12/20 z dnia 
14 stycznia 2020 r., nr 42/20 z dnia 19 lutego 2020 r., nr 229/21 z dnia 28 maja 2021 r., nr 
452/21 z dnia 17 września 2021 r. oraz nr 474/22 z dnia 21 września 2022 r. ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„5. Anna Wilińska- Zelek  przedstawiciel samorządów zawodowych adwokatury oraz 
radców prawnych, mających siedzibę na terenie województwa;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                    WOJEWODA WIELKOPOLSKI   

                                                                                /-/ Michał Zieliński 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


